L’importo stimato dell’appalto per l’intero periodo contrattuale (anni 2) - derivante dal prodotto 

dell’importo unitario al chilogrammo per la quantità massima stimata di ciascuna tipologia di rifiuto di cui 

alla tabella n. 1 – posto comunque come limite a base di gara è pari a € 5.240.468,07 (euro 

cinquemilioniduecentoquarantamilaquattrocentosessantotto/07), oltre IVA al 10%, calcolato, secondo 

quanto precisato nel capitolato, sulla scorta delle quantità medie conferite nell’anno 2023 tenendo conto 

della stima di crescita per il 2025 di Kg/abitante anno 150.  

L’importo complessivo stimato di cui sopra comprende i costi della manodopera che S.R.R.